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W swojej książce Covid-19: The Great Reset, globalista z World
Economic Forum Klaus Schwab zapewnia, że świat „nigdy” nie
wróci do normy, mimo że przyznaje, że koronawirus „nie stanowi
nowego egzystencjalnego zagrożenia”.

James Delingpole z „Breitbarta” ujawnia, że Schwab w swojej
książce  jest  znacznie  bardziej  otwarty  co  do  nakreślania
planów elit wykorzystania pandemii COVID niż to robi w swoich
publicznych  oświadczeniach.  Schwab  nieustannie  naciska,  aby
COVID  był  wykorzystywany  do  forsowania  nowego  porządku  na
świecie, twierdząc: „Teraz jest historyczny moment nie tylko
na walkę z… wirusem, ale także na ukształtowanie systemu… w
erze postcovidowej”.

W  swojej  książce  idzie  on  dalej,  wyjaśniając,  że  elity
finansowe nigdy nie pozwolą na to, aby życie wróciło do normy,
co sugeruje, że blokady i inne ograniczenia mają stać się
trwałym elementem życia. „Wielu z nas zastanawia się, kiedy
sytuacja wróci do normy” – pisze Schwab. „Krótka odpowiedź
brzmi: nigdy. Nic nigdy nie wróci do „zepsutego” poczucia
normalności, które panowało przed kryzysem, ponieważ pandemia
koronawirusa  stanowi  fundamentalny  punkt  zwrotny  w  naszej
globalnej trajektorii”.

Globalista twierdzi to, mimo że przyznaje, że zagrożenie ze
strony COVID blednie w porównaniu z poprzednimi pandemiami. „W
przeciwieństwie do niektórych przeszłych epidemii COVID-19 nie
stanowi nowego egzystencjalnego zagrożenia” pisze.

Schwab  wyjaśnia,  że  „czwarta  rewolucja  przemysłowa”  lub
„wielki reset” zasadniczo zmieni sposób funkcjonowania świata.
„Nadchodzą tak daleko idące radykalne zmiany, iż niektórzy
eksperci określają je jako erę „przed koronawirusem” (BC) i
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„po  koronawirusie”  (AC).  Nadal  będziemy  zaskoczeni  zarówno
szybkością, jak i nieoczekiwanym charakterem tych zmian – gdy
się  zbiegną,  spowodują  konsekwencje  drugiego,  trzeciego,
czwartego  i  większego  rzędu,  efekty  kaskadowe  i
nieprzewidziane  skutki”  –  pisze.

Jak wyjaśnia Delingpole w swojej kolumnie „wielki reset” jest
po prostu nowym sloganem dla starego globalistycznego planu,
który elity próbują promować przez ostatnią dekadę. Chodzi
mianowicie o technokratyczną dyktaturę rządzoną przez elity,
„zielony New Deal”, stopniowe zniesienie własności prywatnej,
gwarantowaną  płacę  minimalną,  zastąpienie  miejsc  pracy
robotami,  zwalczanie  wolności  osobistych  i  ograniczenia
swobody przemieszczania się.

Jak już wcześniej podkreślaliśmy, idea, że świat nigdy nie
wróci do normalnego stanu po COVID jest forsowana dosłownie
wszędzie.

Wysoki  rangą  urzędnik  armii  amerykańskiej  powiedział,  że
noszenie masek i dystans społeczny staną się trwałym elementem
życia,  podczas  gdy  redaktor  ds.  Bezpieczeństwa
międzynarodowego  CNN,  Nick  Paton  Walsh,  zapewnił,  że
obowiązkowe  noszenie  masek  stanie  się  „trwałe”,  będzie
„częścią życia” i że społeczeństwo będzie musiało się „z tym
pogodzić”.
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